[image: image1.png]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Vereador Nº 1550/2022

São Roque, 25 de julho de 2022.

Prezado Senhor,

Venho, por meio deste, cordialmente REITERAR O OFÍCIO Nº 1220/2022 - 02/05/2022 - Solicita ao Poder Executivo inclusão do Bairro Vila Amaral no cronograma do Programa "Bairro Mais Bonito", para realização de ações de limpeza, instalação de lombada e obras.
Ante o anúncio do programa “Meu Bairro Mais Bonito” que visa concentrar trabalhos de zeladoria nos bairros do nosso município, para, dessa forma, atender demandas das populações locais e, devido ao fato de a referida localidade possuir múltiplos problemas devido à falta de assistência do Poder Executivo, tal solicitação se faz extremamente necessária de modo a garantir um remédio perante o abandono sofrido pelos moradores dessa região.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,
William da Silva Albuquerque

(William Albuquerque)
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO

DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 25/07/2022 - 14:44 9471/2022

1